
  

  

Prot. n. 6206                                                                                                                                  Bari, 20/05/2024 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   il D.M. 180/2023 art. 4 comma 1 lettera j);  

VISTO   l’art. 7 del “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 

Conservatori di musica di cui al DM 180/2023” per il settore artistico disciplinare COMA/10 

– Flauto Dolce, prot. n. 10223 dell’08/11/2023; 

VISTO   il decreto di nomina prot. 13025 del 22/12/2023 della commissione di valutazione per il 

concorso ai sensi del DM 180/23, COMA/10 – Flauto Dolce; 

VISTO   il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 16/02/2024 che ha stabilito i criteri di  

valutazione delle prove; 

VISTI   le dichiarazioni di non incompatibilità prodotte dai membri della Commissione; 

VISTI   i successivi verbali n. 2 del 19/02/2024, n. 3 del 20/02/2024, n. 4 del 27/02/2024; 

VISTO   il verbale n. 5 del 25/03/2024 che stila la graduatoria dei titoli dei candidati; 

VISTO   il Decreto Direttoriale prot. n. 4521 del 03/04/2024;  

VISTO   il verbale n. 6 del 13/05/2024 relativo alla valutazione della prima prova didattica a carattere 

teorico; 

VISTO  l’esito della Prima prova a carattere teorico del giorno 13/05/2024, prot. n. 6000 del 

14/05/2024; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 6003 del 14/05/2024; 

VISTO  il verbale n. 7 del 14/05/2024; 

VISTO il verbale n. 8 del 15/05/2024 relativo alla valutazione della seconda prova pratica; 

VISTO  l’esito della Seconda prova pratica del giorno 15/05/2024, prot. n. 6083; 

VISTI gli artt. 3 e 10 del Bando prot. n. 10223 dell’08/11/2023; 

 

 

DECRETA 

 

La graduatoria di merito provvisoria è così costituita: 

 

N. ID domanda Nominativo 

Titoli di servizio, 

titoli artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

1 23463 COMPLOI Priska 22 35 33 90 

 

 



  

  

 

l’elenco provvisorio dei candidati idonei è così costituito: 

 

N. ID domanda Nominativo 

Titoli di servizio, 

titoli artistici, 

culturali e 

professionali 

Prova 

didattica a 

carattere 

teorico 

Prova 

pratica 

Punteggio 

finale 

1 23463 COMPLOI Priska 22 35 33 90 

2 13366 NASELLO Alessandro 24,1 31 32 87,1 

3 25899 CARRARO Gregorio 18 31 34 83 

4 15887 CAMPOBASSO Sara 18 32 32 82 

5 22338 BIANCHI Elena 18 35 24 77 

6 18167 ROSA SALVA Marco 18 31 25 74 

 

Ai sensi dell’art. 10, comma 4 del Bando di concorso, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria e dell’elenco provvisorio dei candidati idonei, possono essere presentati, con 

istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC 

all’indirizzo conservatorio.bari@pec.it.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari, e ha 

valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

 

 

Il Direttore  

                                                                                                                         M° Corrado Roselli 

 

 

mailto:conservatorio.bari@pec.it

		2024-05-20T07:25:12+0000
	ROSELLI CORRADO




